

## Değişimi İyi Okumak

Farkındalığın dijital dönüşime kaymasıyla birlikte yeni normde teknoloji ve yazılım firmalarının eskiden beri sunduğu inovatif araçlar, farklı konulara farklı çözümler, çok farklı entegrasyonlar gibi yeniliklere ilişkin arzuyu çoğaltıyor.

**BORA BULUŞ**  
Logo Grup Direktörü  
Çevre Dönüşümü



**S**ığın sınırlı dijitalleşmeyi beklemiyoruz. Önümüzdeki 10 yıl içinde dijitalleşme hızla ilerleyecek ve işletmelerin dijitalleşme hızını artırmaya çalışacakları bir ortamda olacağız. Bu süreçte dijitalleşme hızını artırmaya çalışacak işletmelerin dijitalleşme hızını artırmaya çalışacakları bir ortamda olacağız.

**10 yıl önce atlayıp çıktığımız ve yitmiş olan şeyler**... 10 yıl önce atlayıp çıktığımız ve yitmiş olan şeyler... 10 yıl önce atlayıp çıktığımız ve yitmiş olan şeyler...

Okulu ve sonrasında da var olmayı devam edecek. Geçmişte dijitalleşme hızıyla birlikte dijitalleşme hızını artırmaya çalışacak işletmelerin dijitalleşme hızını artırmaya çalışacakları bir ortamda olacağız.

### Yeni yapılaşma tahammül edilmeseydi bir iknada yenilik üretilemez

Her işletmenin güvencesi tahammül hızıdır. İşletmelerin dijitalleşme hızını artırmaya çalışacakları bir ortamda olacağız. Bu süreçte dijitalleşme hızını artırmaya çalışacak işletmelerin dijitalleşme hızını artırmaya çalışacakları bir ortamda olacağız.

**Logo olarak bir zaman değişimler için duyduğumuz yaklaşım**... Logo olarak bir zaman değişimler için duyduğumuz yaklaşım... Logo olarak bir zaman değişimler için duyduğumuz yaklaşım...

### 10 yıl önce 20-30 Milyon Euro'ya ulaşan satışlarımız

10 yıl önce 20-30 Milyon Euro'ya ulaşan satışlarımız... 10 yıl önce 20-30 Milyon Euro'ya ulaşan satışlarımız... 10 yıl önce 20-30 Milyon Euro'ya ulaşan satışlarımız...

### YATIRIMCI İYİ OKUMAK İYİ BULUŞTUR

Yatırımcı iyi okumak... Yatırımcı iyi okumak... Yatırımcı iyi okumak...

### BAĞLIYI İYİ OKUMAK

Bağlıyı iyi okumak... Bağlıyı iyi okumak... Bağlıyı iyi okumak...

### TEKNOLOJİ İZLENİMLERİNE SAĞLIKLI BAKIŞ GÖSTERİLMELİ

Teknoloji izlenimlerine sağlıklı bakış gösterilmelidir... Teknoloji izlenimlerine sağlıklı bakış gösterilmelidir... Teknoloji izlenimlerine sağlıklı bakış gösterilmelidir...

### SİNERJİLERİN KULLANILMASI

Sinerjilerin kullanılması... Sinerjilerin kullanılması... Sinerjilerin kullanılması...